6) E Pianezzola, *Ovidio, L'arte di amare* (Milano 1991), 124

7) *R* I 48, 2; cf Fest 289, Serv *A* VII 720 (*aristas ab ariditate dictas esse constat*) and 809 (*aristae sunt primae spicae partes, ab eo quod primae arescant dictae*), Isid *Orig* XVII 3, 16 (*arista appellata quod prius ipsa arescat*) See *ThLL* I 579, 60-62